入札公告の訂正について

令和７年１１月１０日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたの

で公告します。

 令和７年１１月１８日

福島県相双地方振興局長 高橋 和司

記

１ 入札公告を訂正する工事

（１）工事番号  ２５－３６２６０－０３４８

（２）工 事 名  復興基盤（通作条件型）０７０２工事 野手神２期地区

２ 訂正内容

（１）特記仕様書について以下のとおり訂正する。

ア 特記仕様書 ２頁  第６章 総則 １ 施工に影響のある事項に関すること

関連工事に関する表について、「工事名」の表記を訂正する。

（訂正前） 復興基盤（通作条件型）０７０２工事 野手神２期地区

（訂正後） 復興基盤（通作条件型）０７０１工事 野手神２期地区

イ 特記仕様書 ３頁  第７章 材料 ２ 再生材

本工事で使用する材料に関する表を訂正する。

（訂正前）

材料名 規格等 使用箇所 備考

再生アスファルト合材 再生密粒度アスコン 20F 舗装工 本線、取付道路工

再生アスファルト合材 再生細粒度アスコン 13 舗装工 アスカーブ

（訂正後）

材料名 規格等 使用箇所 備考

再生アスファルト合材 再生密粒度アスコン 20F 舗装工 本線

再生アスファルト合材 再生密粒度アスコン 13F 舗装工 取付道路工

耐水処理工

再生アスファルト合材 再生細粒度アスコン 13 舗装工 アスカーブ

 （２）金抜設計書について以下のとおり訂正する。

     ア 金抜設計書 1５頁 表層（車道・路肩部） ６）材料区分の表記

       （訂正前） 再生密粒度アスコン（１３）

       （訂正後） 再生密粒度アスコン（１３Ｆ） （材料変更）

    イ 金抜設計書 １５頁 【区画線工（材料費含む）】 １２）排水性舗装への施工の表記

       （訂正前） 排水性舗装への施工

       （訂正後） －

    ウ 金抜設計書 １５頁 【区画線工（材料費含む）】 １４）適用区分の表記

       （訂正前） 厚 1.0mm

       （訂正後） 厚 1.5mm

    エ 金抜設計書 １６頁 【区画線工（材料費含む）】 １２）排水性舗装への施工の表記

       （訂正前） 排水性舗装への施工

       （訂正後） －

    オ 金抜設計書 １６頁 【区画線工（材料費含む）】 １４）適用区分の表記

       （訂正前） 厚 1.0mm

       （訂正後） 厚 1.5mm

※なお、今回訂正した件に関して、電子閲覧システムのデータを必ずご確認頂

きますようお願いいたします。